
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

RATIFICA APORTE ANUAL A LA 
"CORPORACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL 
DE INDEPENDENCIA", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 05 de abril de 2016 
.1, 

DECRETO ALC. EXENTO No 1325/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la 
exposición del Director de la Secretaria Comunal de Planificación; el Acuerdo No 490 del 
Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria No 95 realizada el día martes 03 de 
febrero de 2015; el Decreto Alcaldicio Exento No 552 de fecha 03 de febrero de 2015; el 
Acuerdo No 7 40 del Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 144 realizada 
el día martes 05 de abril de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

RATIFICASE el aporte anual a la 
"Corporación de Desarrollo Social de Independencia", durante el año 2016, por 
un monto de $24.000.000.- (veinticuatro millones de pesos). 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE 
TRANSCRÍBASE 
ARCHIVESE. 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y 
y 

hecho, 

..-' 1 
w) 

, : ·'·' · ·~ ;NUNEZ EPÚLVEDA 
.. , ,·:_i;

1
7

:· •. • ~·~,,.TADOR 1 UDITOR 
·.:~:llf'!I•:¡~~~ARIO MUNICIPAL 

~~,' ~~- ' 
TRAN~O A: Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico- Administración y Finanzas- SECPLA- DIDECO - Secretaria del Concejo
Tesorería - Contabilidad - Corporación de Desarrollo Social de Independencia - Oficina 
de Partes. 


